Г

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Красноармейская, 36/62,
г. Ростов-на-Дону, 344082

тел. (863) 244-23-43
www.donmolodoy.ru

е-mail: donmolodoy@donland.ru

 Председателю Совета Ростовской
региональной организации

Общероссийской общественной
организации содействия воспитанию
молодежи «Воспитанники комсомола

– Мое Отечество»

Самарскому С.Ю.

[REGNUMDATESTAMP]

Уважаемый Сергей Юрьевич!

В ответ на Ваши письма от 01.02.2023 № 3, от 07.02.2023 № 7, от 20.02.2023

№ 14 сообщаю следующее.
Комитет по молодежной политике Ростовской области готов оказать

содействие в проведении мероприятий, посвященных 105-летию комсомола,
направив план мероприятий и обобщенные методические рекомендации в адрес глав
администраций муниципальных образований в Ростовской области. В целях
формирования методических рекомендаций прошу направить материалы (описание,
даты проведения, участники мероприятия, презентационный материал и др.)
о проводимых мероприятиях в кратчайшие сроки.

С уважением,
председатель комитета

[SIGNERSTAMP1]

А.С. Никиточкин

Пелипенко Владислав Олегович
+7 (863) 244-23-47